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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

1343
7700

W1120564
49.995 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -19
Gear Box Tiptronic 

AUDI A6  DFBA 4 CYL DIESEL 2,0 AUTOMAT 5DR KOMBI D
OSPECIFICERAT

Karstorps Bildemontering AB
011-4954000

6.305
A

1343
7705

W710865
50.000 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -19
Automatic gear 

A6 AVANT QUATTRO 2,0 TDI DFBA AUTOMAT 5DR KOMBI DI
TWZ

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

10.328
A

1343
7700

W1099511
49.995 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -20
Gear Box Tiptronic 

AUDI A6   DFBA  AUTOMAT 5DR KOMBI DIESEL
TWZ (7-VXL.-DUBBELKOPPLINGSVÄXELLÅDA)

Karstorps Bildemontering AB
011-4954000

5.258
A

1343
7705

W1165749
62.500 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -20
Automatic gear 

A6-S6 19- DFBA AUTOMAT 5DR STATIONSVAGN KOMBIVAGN
 

Walters Bildelar AB
0346-714580

4.571
A

1343
7705

W1127877
50.000 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -19
Automatic gear 

A6-S6 19- DFBA AUTOMAT 5DR STATIONSVAGN KOMBIVAGN
001

Walters Bildelar AB
0346-714580

3.540
A

1343
7705

W370332
50.000 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -20
Automatic gear 

AUDI A6 KOMBI 5D DFBA AUTOMAT 5DR KOMBI DIESEL
 

Bildelslagret i Lidköping AB
0510-17066

14.680
A*

1343
7700

W1002706
49.000 SEK

Audi A6 / S6, A6 E-Tron -21
Gear Box Tiptronic 

AUDI A6 19- DFBA 4 CYL DIESEL 2,0 AUTOMAT 4DR KOMB
ULG

Karstorps Bildemontering AB
011-4954000

2.829
A*


